



ORDEN DE COMPRA

34/2024

Nro orden de compra: 34/2024
Fecha: 14/05/2024

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono
Electricidad Chiclana SRL	30-71567443-9	Boedo 1986 Piso - Dpto - -, Ciudad Autónoma de Buenos Aires	49234922

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa 25/2024
Clase: Sin Clase
Modalidad: Sin Modalidad
Motivo de contratación directa: Por Monto
Expediente: EXP:990/2024
Objeto de la contratación: Compra de Insumos para Instalación de Equipos de Audio y Video - Secretaría de Posgrado
Oficina de contratación: Dirección de Compras
Lugar de entrega: Universidad Nacional de Lanús - Predio Av. 29 de Septiembre (29 de Septiembre 3901, (1826) REMEDIOS DE ESCALADA, Buenos Aires)
Forma de pago: S/P
Plazo de entrega: 10 días hábiles administrativos.

N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
1	Cablecanal ranurado, medidas: 40 x 40mm (TIRA 2m), PVC, color Gris. Tipo Zoloda CKN-040-040.	9,00	\$ 8.980,00	\$ 80.820,00
2	Cablecanal para piso, medidas: 48 x 13mm (TIRA 2m), PVC, color Gris. Tipo Zoloda.	3,00	\$ 7.100,00	\$ 21.300,00
3	Cablecanal ranurado, medidas: 15 x 30mm (TIRA 2m), PVC, color Gris. Tipo Zoloda CKN-015-030.	6,00	\$ 6.680,00	\$ 40.080,00



N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
4	Caja de pase estanca, medidas: 115 x 165 x 65mm, color Gris. Tipo Genrod.	3,00	\$ 6.500,00	\$ 19.500,00
5	Caja impermeable, tapa IP65 con toma doble. Tipo Cambre.	3,00	\$ 15.850,00	\$ 47.550,00
6	Cable unipolar 2,5mm, Rojo - Marrón - Verde/ Amarillo (3 COLORES - 15m DE C/Color)	1,00	\$ 36.000,00	\$ 36.000,00

\$ 245.250,00

SON PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA

OBSERVACIONES

Edificio Juana Azurduy

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

Número Ejercicio	Imputación	Imputación total
368 2024	A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.2.9.3.0000.1.21.3.4	\$ 245.250,00